Página 1 de 1

Pauta da 11a. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2015

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2015.
À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Projetos de Lei

• Projeto de Emenda ao Regimento Interno 001/2015

b) Requerimentos

• Requerimento 140/2015

• Requerimento 141/2015

• Requerimento 142/2015

c) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos 044/2015

d) Votos de Pesar

e) Ofícios Recebidos

7. Ordem do dia;

PARECER Nº. 019/2015
PROJETO DE LEI Nº. 010/2015
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ementa: Dispõe sobre a denominação da Banda Musical da Escola Nossa
Senhora do Carmo do Distrito de Mulungu, que passa a ser denominada de
Banda Musical JOÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA

PARECER Nº. 020/2015
PROJETO DE LEI Nº. 018/2015
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ementa: Dispõe sobre denominação do Prolongamento da Rua Joaquim Pinto

Considerações Finais

Encerrada a Sessão.